



Przebudowa układu drogowego w Wieliczce zmiany w KMK

2018-06-11

Uprzejmie informujemy, że od dnia 18.06.2018 r. (poniedziałek) w związku z rozpoczęciem przebudowy zostanie zamknięta dla ruchu ulica Krakowska w Wieliczce, na odcinku od ulicy Narutowicza do ulicy Kościuszki (tylko w kierunku Krakowa). W związku z powyższym zostaną wprowadzone następujące zmiany w kursowaniu linii aglomeracyjnych:

- linia 204 - będzie kursować na trasie czasowo zmienionej (tylko w kierunku Borku Fałęckiego): od Wieliczki Kampus do przystanku "Wieliczka Kościół" bez zmian, następnie ul. Narutowicza, Dembowskiego, Matejki, Kościuszki do skrzyżowania z ul. Krakowską, gdzie linia wróci na stałą trasę do Borku Fałęckiego. Na zmienionym odcinku trasy linia zatrzymywać się będzie na przystankach: "Wieliczka Park" (w tymczasowej lokalizacji - na ul. Matejki, około 100 m po skręcie w prawo z ul. Dembowskiego, w zatoce parkingowej) oraz "Wieliczka Solne Miasto". Przystanek "Wieliczka CPN" zostanie przeniesiony na ulicę Kościuszki, przed skrzyżowanie z ulicą Krakowską. W kierunku Wieliczki Kampus trasa i przystanki pozostają bez zmian;
- linia 244 - będzie kursować na trasie czasowo zmienionej (tylko w kierunku Czerwonych Maków P+R): od Wieliczki Kampus do przystanku "Wieliczka Kościół" bez zmian, następnie ul. Narutowicza, Dembowskiego, Matejki, Kościuszki do skrzyżowania z ul. Sadową, gdzie linia wróci na stałą trasę do Czerwonych Maków P+R. Na zmienionym odcinku trasy linia zatrzymywać się będzie na przystankach: "Wieliczka Park" (w tymczasowej lokalizacji - na ul. Matejki, około 100 m po skręcie w prawo z ul. Dembowskiego, w zatoce parkingowej) oraz "Wieliczka Solne Miasto". Przystanek "Wieliczka CPN" dla tej linii będzie nieczynny. W kierunku Wieliczki Kampus trasa i przystanki pozostają bez zmian;
- linia 301 - będzie kursować na trasie czasowo zmienionej (tylko w kierunku Dworca Płaszów): od Niepołomic Dworca do przystanku "Wieliczka Cmentarz" bez zmian, następnie ul. Narutowicza, Dembowskiego, Matejki, Kościuszki do skrzyżowania z ul. Kościuszki, gdzie linia wróci na stałą trasę do Dworca Płaszów. Na zmienionym odcinku trasy linia zatrzymywać się będzie na przystankach: "Wieliczka Park" (w tymczasowej lokalizacji - na ul. Matejki, około 100 m po skręcie w prawo z ul. Dembowskiego, w zatoce parkingowej) oraz "Wieliczka Solne Miasto". Przystanek "Wieliczka CPN" zostanie przeniesiony na ulicę Kościuszki, przed skrzyżowanie z ulicą Krakowską. W kierunku Niepołomic Dworca trasa i przystanki pozostają bez zmian;
- linia 304 - będzie kursować na trasie czasowo zmienionej (tylko w kierunku



Dworca Głównego Zachód): od Wieliczki Kampus do przystanku "Wieliczka Kopalnia Soli" bez zmian, następnie ul. Dembowskiego, Matejki, Kościuszki do skrzyżowania z ul. Kościuszki, gdzie linia wróci na stałą trasę do Dworca Głównego Zachód. Na zmienionym odcinku trasy linia zatrzymywać się będzie na przystankach: "Wieliczka Park" (w tymczasowej lokalizacji - na ul. Matejki, około 100 m po skręceniu w prawo z ul. Dembowskiego, w zatoce parkingowej) oraz "Wieliczka Solne Miasto". Przystanek "Wieliczka CPN" zostanie przeniesiony na ulicę Kościuszki, przed skrzyżowanie z ulicą Krakowską. W kierunku Wieliczki Kampus trasa i przystanki pozostają bez zmian;

- linia 904 - będzie kursować na trasie czasowo zmienionej (tylko w kierunku Prądnika Białego): od Wieliczki Kampus do przystanku "Wieliczka Kościół" bez zmian, następnie ul. Narutowicza, Dembowskiego, Matejki, Kościuszki do skrzyżowania z ul. Krakowską, gdzie linia wróci na stałą trasę do Prądnika Białego. Na zmienionym odcinku trasy linia zatrzymywać się będzie na przystankach: "Wieliczka Park" (w tymczasowej lokalizacji - na ul. Matejki, około 100 m po skręceniu w prawo z ul. Dembowskiego, w zatoce parkingowej) oraz "Wieliczka Solne Miasto". Przystanek "Wieliczka CPN" zostanie przeniesiony na ulicę Kościuszki, przed skrzyżowanie z ulicą Krakowską. W kierunku Wieliczki Kampus trasa i przystanki pozostają bez zmian.

Rozkłady jazdy ZOSTANĄ zmienione.

Za utrudnienia przepraszamy!